
UCHWAŁA NR RG-XXIII/253/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XII/113/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Sitkówka-Nowiny 

Na podstawie art. 25 ust.4, ust.6, ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w zw. z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U.  Nr 61 poz. 710), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr RG-XII/113/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 października 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:   
 
§ 11 zmienia się i otrzymuje następujące brzmienie:  
  
"1. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo, nie później niż do 10-go dnia następnego 
miesiąca,  na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności radnych na sesjach rady oraz komisjach. 
Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

2. W przypadku sesji rady lub komisji odbywających się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
odległość (zdalny tryb obradowania), listę obecności stanowi wydrukowane potwierdzenie uczestnictwa radnego 
w sesji rady lub komisji.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 3. 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: 4ABB0C8F-F39F-4B29-864F-06A8D6E86467. Podpisany Strona 1




